CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3NXKF-87E33-GP7E0-66GQA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3NXKF-87E33-GP7E0-66GQA

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ANEMIA FALCIFORME:
RELATO DE CASO do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de DANIEL IZIDORO FERREIRA DA SILVA,
JOSUÉ MALLMANN CENTENARO foi aprovada no IV Congresso Brasileiro de Hematologia Clínico-
laboratorial On-line - HEMATOCLIL, que irá acontecer nos dias 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO